
 

アフラックの保険につきまして 団体取扱をさせていただ

くため、「がん保険」にご加入の方へご連絡いただくよう

お願いをしております。 

ご契約者数が２０名以上となりますと団体取扱が可能と

なり、月々の保険料が少しお安くなります。 

大変恐縮ではございますが、下記の二次元コード または

お電話にてご回答、ご連絡のご協力をお願い申しあげま

す。 
※団体取扱となってもご契約内容や元の代理店様の変更はございません。 

 

ご加入者が集まり、保険料の割引が可能となりましたら

ご協力いただきました方にお知らせいたします。 

そのほか、新規のご加入や保険相談なども承っており 

ます。 
 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 引受保険会社 アフラック神戸総合支社 〒650-0034 神戸市中央区京町８０番クリエイト神戸 13F

スマートフォンでのお問合せは 

二次元コードをよみとってください 


